

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

OFÍCIO Nº 617/2023

Gabinete da Presidência

Aracruz, 19 de dezembro de 2023.

À Sua Excelência o Senhor LUIZ CARLOS COUTINHO Prefeito Municipal de Aracruz Av. Morobá, 20, Bairro Morobá 29192-733 Aracruz/ES

Assunto: Devolução do Projeto de Lei nº 67/2023 - Poder Executivo.

Senhor Prefeito,

Em atendimento ao Ofício Gab-Câm nº 280/2023, de 06 de dezembro de 2023, tendo a devolução sido aprovada na 131ª Sessão Ordinária, em 18 de dezembro de 2023, faço a devolução à Vossa Excelência do Projeto de Lei nº 067/2023, de autoria do Poder Executivo, que "Dispõe sobre a abertura de Crédito Adicional Especial e dá outras providencias."

Na oportunidade apresento minhas cordiais saudações,

ALEXANDRE FERREIRA MANHÃES
Presidente da Câmara Municipal de Aracruz

Rua Professor Lobo. 550 – Centro – Aracruz – E/S – CEP 29.190-062 Tel.: (27) 3256-9491 Telefax: (27) 3256-9492 Deptº Legislativo – (27) 3256-9461 - CNPJ: 39.616.891/0001-40 – Site: www.aracruz.es.leg.br, e-mail legislativo@aracruz.es.leg.br



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço https://aracruz.camarasempapel.com.brautenticidade utilizando o identificador 39003900310037003A00540052004100

Assinado eletrônicamente por ALEXANDRE MANHAES em 19/12/2023 12:29 Checksum: D06664CF56617F618B6D4CBFF99A605BA7653CE7CB90B0AD7E3CF98AA8761594



Ofício nº 617/2023 - Encaminha Projeto de Lei nº 067/2023 do Poder Executivo para devolução

legislativo@aracruz.es.leg.br Para: "segov.apoio" <segov.apoio@aracruz.es.gov.br>

19 de dezembro de 2023 às 13:34

À Sua Excelência o Senhor		
Luiz Carlos Coutinho		
Prefeito Municipal de Aracruz		
Senhor Prefeito,		

Envio à Vossa Excelência o Ofício do Gabinete da Presidência nº 617/2023 que encaminha o autógrafo do Projeto de Lei nº 067/2023, de autoria do Poder Executivo, cuja sua devolução ao Poder Executivo foi aprovada em Turno Único na 131ª Sessão Ordinária, realizada em 18/12/2023, para conhecimento e providências cabíveis.

Peço, por favor, que acuse o recebimento do e-mail.

Atenciosamente,

Luana Assini Eleuterio

Departamento Legislativo